CAP. CLVIII. — De festo Omnium Sanctorum. 156
CAP. CLIX. — De officio mortuorum et ratione sepe-
endi. 156
CAP. CLX. — De institutione Officii. 159
CAP. CLXI. — De celebratione Mortuorum Officii. 161
CAP. CLXII. — De festo Quatuor Coronatorum. 164
CAP. CLXIII. — De solemnitate beati Martini. 164
CAP. CLXIV. — De festo Andreæ et Thomæ apostolo-
rum. 165

HUGO ETERIANUS.

Notitia. 166
LIBER DE REGRESSU ANIMARUM AB INFERIS. 168
 Cleri Pisani epistola ad Hugonem. 168
 Rescriptum Hugonis. 168
CAP. I. — XXVII. 169-224
DE HÆRESIBUS quas Græci in Latinos devolvunt
 libri tres sive quod Spiritus sanctus ex utroque Patre
 scilicet et Filio procedat contra Græcos. 227-228
 Epistola Hugonis Eteriani ad Alexandrum III papam. 227-228
 Rescriptum Alexandri papæ. 229-230
 Hugonis epistola ad Aimericum Antiochenum patriar-
cham. 229-230
 Rescriptum Aimerici ad Hugonem. 231-232
 Hugonis præfatio. 231-232
LIBER PRIMUS. 233
CAP. I. — XX. 235-274
 Præfatio in librum secundum ad Leonem Tuscum. 274
LIBER SECUNDUS. 276
CAP. I. — XX. 295-334
 Præfatio in librum tertium. 334
LIBER TERTIUS. 335
CAP. I. — XXII. 335-396

PETRUS CELLENSIS.

Epistola nuncupatoria. 398
 De Petro ejusque scriptis Præfatio. 400
 Testimonia veterum de Petro abbate Cellensi. 401
 Jacobi Sirmondi epistola ad Carthusianos de Monte
Dei. 404

PETRI CELLENSIS EPISTOLÆ.

LIBER PRIMUS. — Eas continens quas scripsit cum
 abbas Cellensis ageret. 405
EPIST. I. — Ad Alexandrum III papam. 405
EPIST. II. — Ad eundem. 406
EPIST. III. — Ad eundem. 406
EPIST. IV. — Ad eundem. 407
EPIST. V. — Ad eundem. 408
EPIST. VI. — Ad Eugenium III papam. 409
EPIST. VII. — Ad Rolandum Ecclesiæ Romanæ cancella-
riam. 410
EPIST. VIII. — Ad Hugonem Senonensem archiepisco-
pum. 410
EPIST. IX. — Ad eundem. 411
EPIST. X. — Ad Alanum Antissiodorensis episcopum. 412
EPIST. XI. — Ad Hugonem Senonensem archiepisco-
pum. 414
EPIST. XII. — Ad Theobaldum Cantuariensem archi-
episcopum. 414
EPIST. XIII. — Ad Joannem S. Maclovii episcopum. 415
EPIST. XIV. — Ad eundem. 415
EPIST. XV. — Ad eundem. 416
EPIST. XVI. — Ad eundem. 417
EPIST. XVII. — Ad eundem. 418
EPIST. XVIII. — Ad eundem. 420
EPIST. XIX. — Ad Theobaldum Parisiensem episcopum. 420
EPIST. XX. — Ad Eskilum Lundensem archiepiscopum. 421
EPIST. XXI. — Ad Henricum Belvacensem episcopum. 423
EPIST. XXII. — Ad eundem. 424
EPIST. XXIII. — Ad Balduinum Noviensis episcopum. 425

EPIST. XXIV. — Ad Thomam cancellarium regis An-
glie. 426
EPIST. XXIV bis, XXIV ter. — Ad eundem. 426
EPIST. XXV. — Ad Petrum Venerabilem. 427
EPIST. XXVI. — Ad Hugonem Cluniacensem abbatem. 431
EPIST. XXVII. — Ad eundem. 433
EPIST. XXVIII. — Ad eundem. 434
EPIST. XXIX. — Ad Hugonem Cluniacensem abbatem. 437
EPIST. XXX. — Ad Henricum Campaniæ comitem. 438
EPIST. XXXI. — Ad A. Molismensem abbatem. 439
EPIST. XXXII. — Ad H. Prullacensem abbatem. 441
EPIST. XXXIII. — Ad Robertum abbatem de Bullen-
carte. 442
EPIST. XCV. — Ad eundem 545
EPIST. XCVI. — Ad Tasulanum episcopum. 562
EPIST. XCVII. — Ad Berneredum abbatem S. Crispini. 544

EPIST. XXXIV. — Ad Mathildem Fontis ebraldi abba-
tissam. 443
EPIST. XXXV. — Ad eandem. 446
EPIST. XXXVI. — Ad priorem Cellensem. 446
EPIST. XXXVII. — Ad T. priorem Molismensem. 448
EPIST. XXXVIII. — Ad fratres Caziacenses. 450
EPIST. XXXIX. — Ad fratres Caziacenses. 452
EPIST. XL. — Ad Carthusianos de Monte Dei. 453
EPIST. XLI. — Ad Carthusianos de Monte Dei. 455
EPIST. XLII. — Ad eosdem. 459
EPIST. XLIII. — Ad eosdem. 461
EPIST. XLIV. — Ad eosdem. 463
EPIST. XLV. — Ad eosdem. 466
EPIST. XLVI. — Ad Simonem priorem et fratres Car-
 thusianos de Monte Dei. 467
EPIST. XLVII. — Ad eosdem. 470
EPIST. XLVIII. — Ad Basilium priorem et Carthusianos
 Montis Dei. 472
EPIST. XLIX. — Girardi de Perona, monachi Claræval-
 lensis, ad Petrum de unita dilectione. 474
EPIST. L. — Nicolai Clarævalleusis ad Petrum excusa-
 tive scribendi vel dictandi. 474
EPIST. LI. — Rualensis prioris Clarævallensis ad Henricum
 Treceensem episcopum pro abbate Cellensi recom-
 mendativa. 476
EPIST. LII. — Nicolai Clarævallensis ad Petrum exhor-
 tativa unitatis contra malos et de correctione. 476
EPIST. LIII. — Ad fratres Cellenses. 479
EPIST. LIV. — Ad Grandimontenses. 480
EPIST. LV. — Ad A. sacerdotem S. Petri Pruviniensis. 480
EPIST. LVI. — Ad G. sacerdotem Hastiungiarum. 481
EPIST. LVII. — Ad H. superiorem, Thomam et Asceli-
 num Clarævallenses. 483
EPIST. LVIII. — Ad R. Clarævallensem. 483
EPIST. LIX. — Ad eundem. 487
EPIST. LX. — Nicolai Clarævallensis in persona fratris
 Adæ ad Petrum. 488
EPIST. LXI. — Ad Nico. aum Clarævallensem monachum. 489
EPIST. LXII. — Nicolai Clarævallensis ad abbatem Cel-
 lensensem suspiciosa super traditione litterarum. 490
EPIST. LXIII. — Ad eundem conquerentem cur aliquid
 longius non scriberet. Pulchra de miseria hominis. Homo
 natus, etc. 491
EPIST. LXIV. — Ad Nicolaum Clarævallensem mona-
 chum. 495
EPIST. LXV. — Nicolai ad Petrum, de Materia prædicta
 nihil affirmans. 498
EPIST. LXVI. — Ad Clarævallensem monachum. 505
EPIST. LXVII. — Ad Joannem Saresberiensem. 513
EPIST. LXVIII. — Ad eundem. 513
EPIST. LXIX. — Ad eundem. 513
EPIST. LXX. — Ad eundem. 515
EPIST. LXXI. — Ad eundem. 517
EPIST. LXXII. — Ad eundem. 518
EPIST. LXXIII. — Ad eundem. 519
EPIST. LXXIV. — Ad eundem. 520
EPIST. LXXV. — Ad eundem. 521
EPIST. LXXVI. — Ad P. monachum Norvicensem. 525
LIBER SECUNDUS. — Continens epistolas quas scripsit
 Petrus post susceptam S. Remigii Remensis abba-
 tialem curam. 525
EPIST. LXXVII. — Ad Alexandrum III papam. 525
EPIST. LXXVIII. — Ad Alexandrum III papam. 525
EPIST. LXXIX. — Ad regem archiepiscopum et magna-
 tes Suenum. 526
EPIST. LXXX. — Ad Alexandrum III papam. 527
EPIST. LXXXI. — Ad Alexandrum papam. 529
EPIST. LXXXII. — Ad eundem. 529
EPIST. LXXXIII. — Ad eundem. 530
EPIST. LXXXIV. — Ad eundem. 531
EPIST. LXXXV. — Ad eundem. In causa S. Thomæ Can-
 tuariensis. 532
EPIST. LXXXVI. — Ad Albertum cardinalem. 532
EPIST. LXXXVII. — Ad eundem. 535
EPIST. LXXXVIII. — Ad eundem. 534
EPIST. LXXXVIII bis. — Ad eundem. 533
EPIST. LXXXIX. — Ad eundem. 536
EPIST. XC. — Ad eundem. 537
EPIST. XCI. — Ad Petrum cardinalem S. Chrysogoni. 538
EPIST. XCII. — Ad eundem. 539
EPIST. XCIII. — Ad Prænestinum episcopum. 540
EPIST. XCIV. — Ad eundem. 541
EPIST. XCVIII. — Ad Berneredum abbatem et fratres
 conventus SS. Crispini et Crispiniani. 548
EPIST. XCIX. — Ad eundem. 549
EPIST. C. — Ad fratres Cellenses. 550
EPIST. CI. — Ad Berneredum abbatem S. Crispini. 551

Epist. Cl bis. — Ad priorem et conventum SS. Crispini et Crispiniani.	539	Epist. CLXVII. — Ad monachum de S. Bertae.	610
Epist. CII. — Ad abbatem S. Crispini.	535	Epist. CLXVIII. — Ad monachum de Beddinges.	610
Epist. CIII. — Ad Eskilum Lundensem archiepiscopum.	534	Epist. CLXIX. — Ad Nicolaum monachum.	611
Epist. CIV. — Ad eundem.	534	Epist. CLXX. — Ad Nicolaum altum.	615
Epist. CV. — Ad eundem.	536	Epist. CLXXI. — Ad Nicolaum monachum S. Albani.	615
Epist. CVI. — Ad eundem.	537	Epist. CLXXII. — Nicolai monachi S. Albani ad Petrum.	622
Epist. CVII. — Ad eundem.	537	Epist. CLXXIII. — Petri ad Nicolaum.	626
Epist. CVIII. — Ad eundem.	539	Epist. CLXXIV. — Ad capitulum Cisterciense.	633
Epist. CLIX. — Ad archiepiscopum Lundensem.	560	Epist. CLXXV. — Ad Grandimontenses quosdam, ut in ordine Cisterciensi permanent admonet.	633
Epist. CX. — Ad eundem.	561	Epist. CLXXVI. — Ad eosdem ejus demargumentum.	634
Epist. CXI. — Ad Hericum Remensem archiepiscopum.	563	Epist. CLXXVII. — Ad Ludovicum regem.	636
Epist. CXII. — Ad Joannem cancellarium et cantorem Compendiensem.	563	Alexandri III papae epistola LVI ad Petrum abbatem S. Remigii et alios.	636
Epist. CXIII. — Ad Philippum Coloniensem archiepiscopum.	563	(Harum epistolarum seriem, quam primus evulgavit Jacobus Sirmundus, jam editidus inter Alexandri III Regesta, <i>Patrologiae</i> tom. CC.)	
Epist. CXIV. — Ad Thomam Cantuariensem archiepiscopum.	563	PETRI CELLENSIS SERMONES.	637
Epist. CXV. — Ad R. Cantuariensem archiepiscopum.	563	Sermo I. — In Adventu Domini I.	637
Epist. CXVI. — Ad archiepiscopum Senonensem.	566	Sermo II. — In Adventu Domini u.	641
Epist. CXVII. — Ad Willelmum Remensem archiepiscopum.	567	Sermo III. — In Adventu Domini m.	644
Epist. CXVIII. — Ad Joannem Carnotensem episcopum.	568	Sermo IV. — In tempore Adventus iv.	647
Epist. CXIX. — Ad episcopum Carnotensem.	569	Sermo V. — In tempore Adventus v.	648
Epist. CXX. — Ad eundem.	569	Sermo VI. — In eodem tempore vi.	649
Epist. CXXI. — Ad Joannem Saresberiensem et Richardum fratrem ejus.	570	Sermo VII. — In vigilia Nativitatis Domini.	654
Epist. CXXII. — Ad eosdem.	571	Sermo VIII. — In Nativitate Domini I.	658
Epist. CXXIII. — Ad Joannem Saresberiensem et Richardum fratrem ejus.	572	Sermo IX. — In Nativitate Domini u.	661
Epist. CXXIV. — Ad Joannem Saresberiensem.	573	Sermo X. — In Nativitate Domini m.	664
Epist. CXXV. — Ad eundem.	574	Sermo XI. — In Nativitate Domini iv.	666
Epist. CXXVI. — Ad Avenionensem episcopum.	575	Sermo XII. — In Nativitate Domini v.	669
Epist. CXXVII. — Ad B. episcopum Excestriensem.	575	Sermo XIII. — In Purificatione sanctae Mariae.	674
Epist. CXXVIII. — Ad episcopum Exoniensem.	576	Sermo XIV. — In capite jejunii I.	677
Epist. CXXIX. — Ad episcopum Cestrensem.	576	Sermo XV. — In capite jejunii u.	680
Epist. CXXX. — Ad abbatem de Beldewas.	577	Sermo XVI. — Dominica prima Quadragesimae.	683
Epist. CXXXI. — Ad H. abbatem S. Huberti.	578	Sermo XVII. — Feria sexta post Dominicam primam Quadragesimae.	687
Epist. CXXXII. — Ad E. abbatem Stabulensem.	578	Sermo XVIII. — Dominica in medio Quadragesimae I.	684
Epist. CXXXIII. — Ad abbatem S. Eadmundi.	579	Sermo XIX. — Dominica in medio Quadragesimae u.	689
Epist. CXXXIV. — Ad eundem.	579	Sermo XX. — Dominica in medio Quadragesimae m.	699
Epist. CXXXV. — Ad abbatem Latiniacensem.	579	Sermo XXI. — In festo sancti Benedicti abbatis.	702
Epist. CXXXVI. — Ad Petrum abbatem de Silva.	580	Sermo XXII. — In Annuntiatione Dominica I.	705
Epist. CXXXVII. — Ad abbatem de Majori Silva.	581	Sermo XXIII. — In Annuntiatione Dominica u.	708
Epist. CXXXVIII. — Ad eundem.	581	Sermo XXIV. — In Annuntiatione Dominica m.	711
Epist. CXXXIX. — Ad Theobaldum abbatem Molismensem.	582	Sermo XXV. — In Annuntiatione Dominica iv.	715
Epist. CXLI. — Ad eundem.	583	Sermo XXVI. — In Annuntiatione Dominica v.	718
Epist. CXLII. — Ad abbatem Sancti Richardi.	584	Sermo XXVII. — In Annuntiatione Dominica vi.	720
Epist. CXLI. — Ad abbatem et conventum Villariensem.	584	Sermo XXVIII. — In Annuntiatione Dominica vii.	723
Epist. CXLIII. — Ad abbatem Villariensem.	586	Sermo XXIX. — In Passtone Domini I.	725
Epist. CXLIV. — Ad abbatem Sancti Aegidii.	587	Sermo XXX. — In Passtone Domini u.	728
Epist. CXLIV bis. — Ad Basilium et alios priores Carthusienses.	588	Sermo XXXI. — In Passtone Domini m.	731
Epist. CXLV. — Ad Theobaldum Cluniacensem electum.	589	Sermo XXXII. — In Passtone Domini iv.	734
Epist. CXLVI. — Ad H. abbatem Cluniacensem.	590	Sermo XXXIII. — Pro Dominica in Ramis Palmaram.	733
Epist. CXLVII. — Ad Hugonem abbatem S. Amandi.	591	Sermo XXXIV. — In Cena Domini I.	738
Epist. CXLVIII. — Ad abbates S. Medardi et S. Crispini.	592	Sermo XXXV. — In Cena Domini u.	742
Epist. CXLIX. — Ad priorem Cantuariensem.	593	Sermo XXXVI. — In Cena Domini m.	748
Epist. CL. — Ad eundem.	594	Sermo XXXVII. — In Cena Domini iv.	751
Epist. CLI. — Ad priorem et fratres Cantuarienses.	593	Sermo XXXVIII. — In Cena Domini v.	757
Epist. CLII. — Ad priorem Wigornensem.	596	Sermo XXXIX. — In Cena Domini vi.	761
Epist. CLIII. — Ad eundem.	596	Sermo XL. — In Cena Domini vii.	766
Epist. CLIV. — Ad Ing. priorem de Lapelée.	597	Sermo XLI. — In Cena Domini viii.	769
Epist. CLV. — Ad priorem de Valle S. Petri.	598	Sermo XLII. — De Resurrectione Domini.	770
Epist. CLVI. — Ad fratres Molismenses.	599	Sermo XLIII. — De Resurrectione Domini u.	774
Epist. CLVII. — Ad Grandimontenses.	601	Sermo XLIV. — De Resurrectione Domini m.	777
Epist. CLVIII. — Ad Grandimontenses.	602	Sermo XLV. — De Resurrectione Domini iv.	778
Epist. CLIX. — Ad Cluniacenses.	603	Sermo XLVI. — De Resurrectione Domini v.	779
Epist. CLX. — Ad magistrum G.	604	Sermo XLVII. — De Resurrectione Domini vi.	780
Epist. CLXI. — Ad magistrum presbyterum.	605	Sermo XLVIII. — De Resurrectione Domini vii.	783
Epist. CLXII. — Ad dominum Richardum.	606	Sermo XLIX. — De Resurrectione Domini viii.	783
Epist. CLXII bis. — Ad eundem.	606	Sermo L. — In Ascensione Domini I.	785
Epist. CLXIII. — Ad Richardum.	607	Sermo LI. — De Ascensione Domini u.	788
Epist. CLXIV. — R. canonicum Meritonae.	607	Sermo LII. — De Ascensione Domini m.	791
Epist. CLXV. — Ad R. canonicum.	608	Sermo LIII. — De Pentecoste I.	795
Epist. CLXVI. — Ad eundem.	608	Sermo LIV. — De Pentecoste u.	798
		Sermo LV. — De Pentecoste m.	802
		Sermo LVI. — De Pentecoste iv.	805
		Sermo LVII. — In Nativitate S. Joannis Baptistae I.	809
		Sermo LVIII. — In ejusdem sancti Joannis Baptistae Nativitate u.	815
		Sermo LIX. — De S. Petro seu Cathedra S. Petri.	817
		Sermo LX. — In festivitate sanctae Mariae Magdaleneae I.	822
		Sermo LXI. — In festo sanctae Mariae Magdaleneae u.	825